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RV: JUZGADO 01 CM - RADICADO: 2016-00786 - DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA -
DEMANDADO: FERNAN MARQUEZ NAVARRO Y OTRO

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 6/04/2021 3:14 PM

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (285 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO FERNAN MARQUEZ NAVARRO.pdf;

Buenos tardes reenvio memorial radicado 2016-00786, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BREHN R CORIDIA csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-T1 .
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUi ANTIOQUIA

De: CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO <csaldarriaga.abogada@gmail.com>

Enviado: martes, 6 de abril de 2021 15:05

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: JUZGADO 01 CM - RADICADO: 2016-00786 - DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA - DEMANDADO: FERNAN
MARQUEZ NAVARRO Y OTRO

Buenas tardes, por medio de la presente del dia de hoy adjunto memorial
correspondiente al asunto de referencia,

Muchas gracias,
Atentamente,

Claudia Elena Saldarriaga Henao.

T.P N° 29.584 expedida por el C.5.J.
csaldarriaga.abogada@gmail.com
Tel. +54 (4) 4480344

Cel. 311 391 6268

“El que quiere hacer algo conseguird un medio, el que no, una excusa " (Stephen Dolly).
Todo la informacion o datos, asi como los posibles anexos contenidos en este documento son para uso exclusivo de el (los) destinatario(s).
Su uso indebido, revision no autorizada, retencion, distribucion, divulgacion, reenvio, copia, impresion o reproduccion de este documento

y/o sus anexos estéd estrictamente prohibido y puede ser sancionado legalmente, ya que es informacion privilegiada y confidencial; en

https://outlook.office.com/mail/AAMKADU20DFhY2YWLTk1YzktNDE1Ny1hMmVILWE20TY4NjY4AM2JkMgAuAAAAAABZaAbOWwWwWSTYILCFQAQDBLK...  1/2
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consecuencia, si usted no es el destinatario debe informarnos de inmediato y, de ser procedente, debe eliminar los anexos.

Gracias. hitps://claudiasaldarriaga.com/

Remitente notificado con
Mailtrack

https://outlook.office.com/mail/AAMKADU20DFhY2YWLTk1YzktNDE1Ny1hMmVILWE20TY4NjY4AM2JkMgAuAAAAAABZaAbOWwWwWSTYILCFQAQDBLK...  2/2
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SENORES:

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI — ANT

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA, NIT 860002964-4
DEMANDADO: FERNAN MARQUEZ NAVARRO Y OTRO
RADICADO: 2016 — 00786

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO, mayor de edad, identificada conla C.
C. No. 21'395.846 de Medellin, Abogada en ejercicio con T. P. No. 29.584 del C. S.
J., en calidad de apoderada de la parte demandante, adjunto liquidacion de crédito.

Cordialmente,

O foucbi r@é/waja@ Y

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO.
C. C. No. 21'395.846
T.P. N°29.584 del C. S.J.

Calle 12 N° 43 B 12 Teléfono: 448 03 44, Fax: 311-92-21
Correo electrénico: csaldarriaga.abogada@gmail.com
Medellin



capital

Deudor:
pagare:

FERNAN MARQUEZ NAVARRO

256956100

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:

I DAVID NICOLAS MARQUEZ

El:—l__lpara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de

mora, o se pact6 la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

CAPITAL: 20.303.195,00
L ]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE ‘HASTA T. Efectivg )Ii;euc;:va INomlna Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁiﬂ;‘rc;sgs Capital mas
\ 20.303.195,00 , 20.303.195,00

20.303.195,00 0,00 20.303.195,00
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 0,00% 2,14% 20.303.195,00 30 433.967,03 433.967,03 20.737.162,03
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 0,00% 2,14% 20.303.195,00 30 433.967,03 867.934,06 21.171.129,06
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,00% 2,14% 20.303.195,00 30 435.374,30 1.303.308,36 21.606.503,36
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,00% 2,14% 20.303.195,00 30 435.374,30 1.738.682,66 22.041.877,66
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,00% 2,14% 20.303.195,00 30 435.374,30 2.174.056,96 22.477.251,96
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,00% 2,18% 20.303.195,00 30 442.394,91 2.616.451,87 22.919.646,87
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,00% 2,18% 20.303.195,00 30 442.394,91 3.058.846,78 23.362.041,78
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,00% 2,18% 20.303.195,00 30 442.394,91 3.501.241,69 23.804.436,69
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 20.303.195,00 30 459.535,39 3.960.777,09 24.263.972,09
1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 20.303.195,00 30 459.535,39 4.420.312,48 24.723.507,48
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 20.303.195,00 30 459.535,39 4.879.847,87 25.183.042,87
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 20.303.195,00 30 475.341,48 5.355.189,35 25.658.384,35
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 20.303.195,00 30 475.341,48 5.830.530,82 26.133.725,82
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 20.303.195,00 30 475.341,48 6.305.872,30 26.609.067,30
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 488.087,24 6.793.959,54 27.097.154,54
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 488.087,24 7.282.046,77 27.585.241,77
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 488.087,24 7.770.134,01 28.073.329,01
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.914,90 8.265.048,91 28.568.243,91
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.914,90 8.759.963,81 29.063.158,81
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.914,90 9.254.878,71 29.558.073,71
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.720,17 9.749.598,88 30.052.793,88
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.720,17 10.244.319,05 30.547.514,05
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 20.303.195,00 30 494.720,17 10.739.039,22 31.042.234,22
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 487.891,80 11.226.931,01 31.530.126,01
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 487.891,80 11.714.822,81 32.018.017,81
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 20.303.195,00 30 487.891,80 12.202.714,61 32.505.909,61
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 20.303.195,00 30 471.665,21 12.674.379,82 32.977.574,82
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 20.303.195,00 30 467.850,08 13.142.229,90 33.445.424,90
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 31,60% 2,31% 0,00% 2,31% 20.303.195,00 30 469.955,93 13.612.185,83 33.915.380,83
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 20.303.195,00 30 462.575,16 14.074.760,99 34.377.955,99
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 20.303.195,00 30 468.837,49 14.543.598,48 34.846.793,48
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 20.303.195,00 30 462.311,03 15.005.909,50 35.309.104,50
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 20.303.195,00 30 458.344,58 15.464.254,09 35.767.449,09
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 20.303.195,00 30 457.550,29 15.921.804,38 36.224.999,38




capital

1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21

30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
30-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%

30,42%
30,05%
29,91%
29,72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%

2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%

>>>>1

20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00
20.303.195,00

454.369,79
449.389,49
447.593,36
444.995,93
441.393,57
438.586,97
436.780,51
431.954,83
442.795,30
436.177,98
435.173,32
435.575,25
434.771,31
434.369,21
435.173,32
435.173,32
430.746,47
429.335,75
426.914,90
424.086,64
429.940,47
427.722,20
422.468,59
412.324,14
410.899,55
410.899,55
414.357,40
415.576,31
410.288,68
405.190,37
397.414,40
394.541,46
399.054,12
396.388,85

20.303.195,00

30.414.227,71

16.376.174,17
16.825.563,66
17.273.157,02
17.718.152,95
18.159.546,51
18.598.133,48
19.034.913,99
19.466.868,82
19.909.664,12
20.345.842,10
20.781.015,42
21.216.590,67
21.651.361,99
22.085.731,20
22.520.904,53
22.956.077,85
23.386.824,32
23.816.160,07
24.243.074,97
24.667.161,62
25.097.102,09
25.524.824,29
25.947.292,88
26.359.617,02
26.770.516,56
27.181.416,11
27.595.773,51
28.011.349,83
28.421.638,50
28.826.828,87
29.224.243,27
29.618.784,73
30.017.838,85
30.414.227,71

30.414.227,71;

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

36.679.369,17
37.128.758,66
37.576.352,02
38.021.347,95
38.462.741,51
38.901.328,48
39.338.108,99
39.770.063,82
40.212.859,12
40.649.037,10
41.084.210,42
41.519.785,67
41.954.556,99
42.388.926,20
42.824.099,53
43.259.272,85
43.690.019,32
44.119.355,07
44.546.269,97
44.970.356,62
45.400.297,09
45.828.019,29
46.250.487,88
46.662.812,02
47.073.711,56
47.484.611,11
47.898.968,51
48.314.544,83
48.724.833,50
49.130.023,87
49.527.438,27
49.921.979,73
50.321.033,85
50.717.422,71

50.717.422,71

20.303.195,00

30.414.227,71

50.717.422,71




capital

Deudor:
pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>

FERNAN MARQUEZ NAVARRO
86042637-8602

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: I DAVID NICOLAS MARQUEZ

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de
mora, o se pact6 la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

CAPITAL: 1.628.416,00
L ]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE ‘HASTA T. Efectivg )Ii;euc;:va INomlna Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁiﬂ;‘rc;sgs Capital mas
\ 1.628.416,00 , 1.628.416,00

1.628.416,00 0,00 1.628.416,00
21-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 1.628.416,00 10 12.708,24 12.708,24 1.641.124,24
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 1.628.416,00 30 38.124,72 50.832,96 1.679.248,96
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 1.628.416,00 30 38.124,72 88.957,68 1.717.373,68
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.146,99 128.104,68 1.756.520,68
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.146,99 167.251,67 1.795.667,67
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.146,99 206.398,67 1.834.814,67
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.694,61 246.093,28 1.874.509,28
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.694,61 285.787,88 1.914.203,88
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.694,61 325.482,49 1.953.898,49
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.678,99 365.161,48 1.993.577,48
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.678,99 404.840,47 2.033.256,47
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 1.628.416,00 30 39.678,99 444.519,45 2.072.935,45
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.131,32 483.650,77 2.112.066,77
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.131,32 522.782,09 2.151.198,09
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 1.628.416,00 30 39.131,32 561.913,41 2.190.329,41
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 1.628.416,00 30 37.829,87 599.743,28 2.228.159,28
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 1.628.416,00 30 37.523,88 637.267,16 2.265.683,16
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 31,60% 2,31% 0,00% 2,31% 1.628.416,00 30 37.692,77 674.959,93 2.303.375,93
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 1.628.416,00 30 37.100,80 712.060,73 2.340.476,73
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 1.628.416,00 30 37.603,07 749.663,80 2.378.079,80
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 1.628.416,00 30 37.079,62 786.743,42 2.415.159,42
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 1.628.416,00 30 36.761,49 823.504,90 2.451.920,90
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 1.628.416,00 30 36.697,78 860.202,69 2.488.618,69
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 1.628.416,00 30 36.442,69 896.645,38 2.525.061,38
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 1.628.416,00 30 36.043,25 932.688,62 2.561.104,62
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 1.628.416,00 30 35.899,19 968.587,81 2.597.003,81
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 1.628.416,00 30 35.690,86 1.004.278,67 2.632.694,67
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 1.628.416,00 30 35.401,93 1.039.680,60 2.668.096,60
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 1.628.416,00 30 35.176,83 1.074.857,43 2.703.273,43
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 1.628.416,00 30 35.031,94 1.109.889,37 2.738.305,37
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 1.628.416,00 30 34.644,90 1.144.534,27 2.772.950,27
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 1.628.416,00 30 35.514,36 1.180.048,63 2.808.464,63
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 1.628.416,00 30 34.983,62 1.215.032,25 2.843.448,25
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 1.628.416,00 30 34.903,04 1.249.935,29 2.878.351,29




capital

1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21

31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
30-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%

29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%

2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%

>>>>1

1.628.416,00 30 34.935,28
1.628.416,00 30 34.870,80
1.628.416,00 30 34.838,55
1.628.416,00 30 34.903,04
1.628.416,00 30 34.903,04
1.628.416,00 30 34.547,98
1.628.416,00 30 34.434,84
1.628.416,00 30 34.240,67
1.628.416,00 30 34.013,83
1.628.416,00 30 34.483,34
1.628.416,00 30 34.305,42
1.628.416,00 30 33.884,06
1.628.416,00 30 33.070,42
1.628.416,00 30 32.956,16
1.628.416,00 30 32.956,16
1.628.416,00 30 33.233,50
1.628.416,00 30 33.331,26
1.628.416,00 30 32.907,17
1.628.416,00 30 32.498,26
1.628.416,00 30 31.874,59
1.628.416,00 30 31.644,16
1.628.416,00 30 32.006,10
1.628.416,00 30 31.792,33
1.628.416,00 i 1690 2.022.566,25 :

1.284.870,56
1.319.741,36
1.354.579,90
1.389.482,94
1.424.385,98
1.458.933,97
1.493.368,80
1.527.609,47
1.561.623,31
1.596.106,65
1.630.412,07
1.664.296,12
1.697.366,55
1.730.322,71
1.763.278,87
1.796.512,37
1.829.843,63
1.862.750,80
1.895.249,06
1.927.123,65
1.958.767,81
1.990.773,91
2.022.566,25

2.022.566,25

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

2.913.286,56
2.948.157,36
2.982.995,90
3.017.898,94
3.052.801,98
3.087.349,97
3.121.784,80
3.156.025,47
3.190.039,31
3.224.522,65
3.258.828,07
3.292.712,12
3.325.782,55
3.358.738,71
3.391.694,87
3.424.928,37
3.458.259,63
3.491.166,80
3.523.665,06
3.555.539,65
3.587.183,81
3.619.189,91
3.650.982,25

3.650.982,25

1.628.416,00

2.022.566,25

3.650.982,25




